[image: image1.jpg]

Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное образовательное учреждение
среднего профессионального образования

«КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

 №

┌

┐

О зачислении в число студентов

дневного отделения по всем

специальностям на 2012-2013 уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании протокола приемной комиссии № 13 от 27.08.12 г. зачислить в число студентов:

Группа № 111

«Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»

9 классов

на бюджетную основу

1. Агранат Руслан Олегович

2. Алибаев Богдан Юрьевич

3. Альков Глеб Игоревич

4. Бартошевский Руслан Владимирович

5. Гаджий Илья Александрович

6. Герковенко Вячеслав Алексеевич

7. Демидов Владислав Андреевич

8. Деревянко Роман Геннадьевич

9. Елистратов Александр Владимирович

10. Киселёв Илья Сергеевич

11. Кобышев Вадим Андреевич

12. Козлов Алексей Александрович

13. Коряковцев Александр Сергеевич

14. Косычев Никита Романович

15. Кудрявцев Михаил Сергеевич

16. Куприянов Александр Николаевич

17. Кушнарев Александр Александрович

18. Лакеев Данила Александрович

19. Любушкин Иван Сергеевич

20. Мельников Илья Александрович

Группа № 112

«Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»

9 классов

на бюджетную основу

1. Мякишев Алексей Александрович

2. Мярковский Дмитрий Сергеевич

3. Неродный Сергей Дмитриевич

4. Пальшин Игорь Алексеевич

5. Пищулин Дмитрий Алексеевич

6. Пономарев Виктор Сергеевич

7. Роговский Андрей Сергеевич

8. Рубец Александр Витальевич

9. Севостьянов Александр Андреевич

10. Сераев Владислав Сергеевич

11. Скрыпник Алексей Николаевич

12. Смольников Роман Витальевич

13. Соколов Михаил Александрович

14. Стрункин Роман Сергеевич

15. Сысоев Валерий Евгеньевич

16. Фалахеев Михаил Сергеевич

17. Четин Евгений Геннадьевич

18. Шаров Илья Игоревич

19. Шолом Вадим Викторович

20. Яночкин Александр Сергеевич

Группа № 211

«Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных,

дорожных машин и оборудования»

9 классов

на бюджетную основу

1. Березкин Владлен Вячеславович

2. Богомолов Максим Алексеевич

3. Виноградин Владимир Сергеевич

4. Гаврилов Павел Николаевич

5. Гринченко Александр Александрович

6. Егорченко Михаил Владимирович

7. Загвоздин Константин Сергеевич

8. Конца Алексей Евгеньевич

9. Найден Василий Алексеевич

10. Попрыгин Егор Вячеславович

11. Репин Никита Константинович

12. Романенко Артем Станиславович

13. Сальников Владислав Валерьевич

14. Смирнов Валерий Романович

15. Тонких Дмитрий Викторович

16. Третьяков Максим Вячеславович

17. Трофименко Владислав Дмитриевич

18. Ходжер Игорь Николаевич

19. Черенев Алексей Олегович

20. Чернецкий Вадим Сергеевич

Группа № 311

«Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

9 классов

на бюджетную основу

1. Амбарцумян Жора Мушегович

2. Андриянова Ирина Викторовна

3. Баринов Юрий Сергеевич

4. Бахметова Маргарита Николаевна

5. Блинникова Олеся Владимировна

6. Бочкарёва Екатерина Сергеевна

7. Быков Денис Владимирович

8. Казаков Вадим Олегович

9. Касумова Виктория Фиридоновна

10. Каюмов Михаил Андреевич

11. Киреев Евгений Денисович

12. Мальцев Семён Константинович

13. Никитин Алексей Владимирович

14. Николаев Илья Сергеевич

15. Николаева Татьяна Александровна

16. Пальшина Олеся Александровна

17. Пилипейко Анастасия Сергеевна

18. Полонский Михаил Евгеньевич

19. Ревенков Валерий Игоревич

20. Репринцев Илья Александрович

21. Рузаева Анна Евгеньевна

22. Серенко Андрей Владимирович

23. Сивков Сергей Андреевич

24. Фокин Артем Валерьевич

25. Ящевский Валерий Эдуардович

Группа № 411

«Экономика и бухгалтерский учет»

9 классов

на бюджетную основу

1. Гибадулина Анастасия Валерьевна

2. Гусейнова Карина Садраддиновна

3. Жердецкая Валерия Сергеевна

4. Коломеец Татьяна Дмитриевна

5. Коломиец Ольга Олеговна

6. Левый Михаил Михайлович

7. Михайлова Анастасия Юрьевна

8. Самар Светлана Дмитриевна

9. Федорова Надежда Романовна
10. Черепок Екатерина Сергеевна
Группа № 511

«Программирование в компьютерных системах»

9 классов

на бюджетную основу

1. Алексеева Елизавета Сергеевна

2. Бабичева Ангелина Викторовна

3. Бутолина Анна Алексеевна

4. Дунаева Виктория Валерьевна

5. Ёркина Кристина Александровна

6. Житихин Игорь Андреевич

7. Назаров Кирилл Петрович

8. Розанова Екатерина Викторовна

9. Фирсов Леонид Алексеевич

10. Цилинко Александр Владимирович

Группа № 711

 «Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств, кондиционирования

 воздуха и вентиляции»

9 классов

на бюджетную основу

1. Алексеев Никита Сергеевич

2. Баранец Илья Сергеевич

3. Белов Алексей Сергеевич

4. Борисова Арина Анатольевна

5. Ведяйкина Валерия Валерьевна

6. Ермолаев Антон Игоревич

7. Кремляков Петр Владимирович

8. Круглова Виктория Александровна

9. Логвин Павел Антонович

10. Марков Алексей Дмитриевич

11. Матвеев Илья Михайлович

12. Маторин Андрей Андреевич

13. Мелехова Дарья Владимировна

14. Носкова Татьяна Игоревна

15. Плесин Денис Александрович

16. Полещук Виктор Данилович

17. Розентул Руслан Васильевич

18. Савина Елизавета Алексеевна

19. Сергеев Сергей Сергеевич

20. Федоренко Ольга Анатольевна

Группа № 911

 «Строительство и эксплуатация автомобильных дорог

и аэродромов»

9 классов

на бюджетную основу

1. Абрамов Александр Александрович

2. Алёшина Анна Петровна

3. Алибаев Антон Юрьевич

4. Арапов Никита Алексеевич

5. Волович Константин Романович

6. Воронов Илья Евгеньевич

7. Гараев Дмитрий Витальевич

8. Горбунов Максим
Александрович

9. Дулько Маргарита
Сергеевна

10. Ирков Владимир Андреевич

11. Кравченко Алексей Станиславович

12. Кузьменкова Юлия Игоревна

13. Латыш Ксения Александровна

14. Моисеев Артем Романович

15. Сейидахмедов Захар Магирович

16. Сушилин Егор Александрович

17. Ткачук Михаил Федорович

18. Халматова Гульнара Жумалиевна

19. Хохлов Егор Геннадьевич

20. Шашкова Елена Эдуардович

Директор колледжа

О.А.Иванюта

ПРИКАЗ

251

27 августа 2012 г.

┌						┐